平成27年11月13日

各      位

会  社  名    共栄タンカー株式会社

代 表 者 名    代表取締役社長 林田 一男

（コード番号     9130  東証１部）

問 合 せ 先    取締役総務部長  中嶋 靖

（TEL．          03－4477－7171）

（変更）「定期用船契約期限前解約および特別損失の計上、固定資産譲渡および特別利益の計上

ならびに業績予想の修正に関するお知らせ」の一部変更について

 当社は、平成27年７月17日付にて「定期用船契約期限前解約および特別損失の計上、固定資産譲渡および特

別利益の計上ならびに業績予想の修正に関するお知らせ」の公表をいたしましたが、この内、「固定資産の譲渡

および特別利益の計上」につきましては、下記のとおり譲渡先ならびに譲渡価額変更を決議致しましたので、お

知らせいたします。

記

１．譲渡変更の理由

     当社連結子会社所有船の売却に関し、譲渡契約の締結先による契約不履行に伴い、譲渡先をはじめと

した譲渡内容が変更となりました。なお、譲渡資産の内容（パナマ船籍LPG船“BENNY PRINCESS”）に

変更はありません。

２．譲渡価額および譲渡益

  （変更前） （変更後）

 譲渡価額 約3,551百万円 約3,118百万円

 譲渡益 約2,948百万円 約2,465百万円

３．譲渡先

 （変更前） （変更後）

 海外の第三者法人 海外の第三者法人

 （当社グループとの間に資本的関係、人的関係および取引関係はありません。）

４．譲渡の日程

  （変更前） （変更後）

 契約締結日 平成27年7月 平成27年11月

 引渡し時期 平成27年10月～12月 平成27年12月～平成28年1月

５．業績に与える影響

上記譲渡益の金額を平成28年3月期第3四半期もしくは第4四半期連結決算の特別利益に計上する

予定です。なお、平成28年3月期の通期業績に与える影響につきましては、他の要因を含め精査中で

あり、修正が必要と判断される場合には、速やかに開示いたします。

以上